
Uchwała Nr 76/412/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 11 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2016 

Nr XI/101/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754 75411 4050 174,-  Przeniesienie w planie wydatków KP PSP zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań jednostki,  

w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  174,- 

- zwiększenie o kwotę  174,-  

4070  174,- 

      

758 75818 4810 12 552,- 

Rezerwa 

celowa 

oświatowa                       

 Zmniejszenie rezerwy celowej oświatowej o kwotę 

12 552,- z przeznaczeniem na pokrycie rzeczywistych 

kosztów opracowania dokumentacji projektowej zadania 

pn. „Przebudowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 przy ul. 1-go Sierpnia 26 

w Stalowej Woli” 

      

801 80130 4010 21 900,-  Przeniesienie w planie wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych, w tym: 

1.ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę  2 000,- 

- zwiększenie o kwotę  2 000,- 

2.ZSP Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę  23 731,- 

- zwiększenie o kwotę  23 731,- 

4040  21 900,- 

4210 2 000,-  

4430 1 831,- 2 000,- 

4590  1 831,- 

 25 731,- 25 731,- 

     

80150 4260 280,-  Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 3 zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  280,- 

- zwiększenie o kwotę  280,- 

4270  200,- 

4360  80,- 

 280,- 280,- 

      

926 92601 6050  12 552,- Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 12 552,- 

do wysokości rzeczywistych kosztów opracowania 

dokumentacji projektowej zadania pn. „Przebudowa sali 

gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

przy ul. 1-go Sierpnia 26 w Stalowej Woli” – 

wprowadzonego URP Nr XII/102/2016 z 11.01.2016r. 

 Razem  38 737,- 38 737,-  

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                               

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 

(podpisano bezpiecznym 

podpisem elektronicznym) 

 


